24. Partage fait entre Heruier, sire de Saffres, da-

moiseau, et Iehan son frere chanoine de Langres, 1327, en Iuin, le Lundy apres la S. Barnabé.

25. Traicté de mariage entre Heruier sire de Saffres, et Aalix le Gissey fille de Guillaume Seigneur de Gissey, et d'Aalix de la Roiche, iadis femme dudit Guillaume: en Octobre 1330.

26. SIMONETA relicta defuncti Hugonis domini de Fontanis, mutuas accipit ducentas libras Turonenses a Guidone de Fontanis, canonico Lingonensi. Sabbato ante festum S. Magdalenes, 1339.

27. Hugo dominus de Bera miles, et Symona de Pontescisso tunc ejus uxor, et quondam uxor Hugonis domini de Fontanis; profitentur Guidoni de Fontanis canonico Lingonensi, fratri dicti Hugonis, se debere liberis ex illo susceptis mediam partem bonorum mobilium, dictorum Hugonis et Simonæ parentum suorum; et pro illa media parte mobilium, (quia usu consumi poterant) se daturus centum viginti libras Turonenses, inter eos dividendas quando a matris consortio separarentur. Die Veneris ante festum Ascensionis Dominicæ, 1340.

26. TESTAMENTUM Herverii domini de Saffris, militis Jerosolymitani, factum die Sabbati ante festum Nativitatis S. Joannis Baptistæ, 1349. Eligit sepulturam suam in ecclesia Beati Petri de Saffris, juxta tumulum primæ **597** uxoris suæ. Dat aliquid Margaritæ et Halixdi sororibus suis, monialibus de Rubeomonte, Beatrici et Joannetæ sororibus suis, monialibus de polongeyo, Aalixdi et Joannetæ filiabus suis, monialibus de Praelongs Instituit hæredes suos, Joannem filium suum primogenitum ex priore conjuge, militem Jerosolymitanum, pro medietate omnium bonorum suorum, et pro altera medietate liberos suos ex altera uxore tunc superstiti. Exsecutores testamti sui dicit, Joannem de Saffris canonicum Lingonensem, et Simonem de Saffris fratres suos.

29. JOANNES filius Herveri quondam domini de Saffris, ex prima uxore Joanna de Caseolo, tractat de suis juribus cum noverca sua Aalixde de Gisseyo, patris sui relicta, in Vigilia S. Laurentii, 1349, commemorans conventiones a se factas cum patre suo Hervero in Vigilia festi S. Clementis 1346. Rursus cum noverca sua tractat anno 1349, Sabbato post festum S. Dionysii: et denique sequente anno 1350, die Lunæ, quæ erat Vigilia S. Laurentii.

30. JOANNES de Saffris decanus Lingonensis condit testamentum iv Septembris, 1349. Instituit hæredes, Joannem nepotem suum canonicum Lingonensem pro tertia parte; fratrem ejus Simonem de Saffris armigerum pro tertia parte, et Joannem filium Herveri quondam nepotis sui, aliosque hujus Herveri liberos pro tertia parte. Sepelitur sequenti ix Septembris, die Mercurii.